PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

    PORTARIA Nº. 27/GP/TRT 19ª, DE 18 DE JANEIRO DE 2019

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do regimento interno, tendo em vista o

contido no PROAD nº 138, de 11.01.2019,

  RESOLVE:

  Art. 1º. Alterar a composição da Comissão para fins de atualização da
norma que trata da concessão de Adicional de Qualificação, instituída pela Portaria
GP/TRT19ª Nº 432/2015, passando a ser constituída pelos seguintes membros: Marcus
Paulo Veríssimo de Souza, Secretário de Gestão de Pessoas; Mary Lidian de Lima Ferraz,

Diretora-Geral; Tathiana Ferreira Coutinho, lotada na Secretaria de Gestão de Pessoas;

Cláudia Costa Rodas, lotada na Secretaria Jurídico-Administrativa; André Henrique de

Lima Antunes, lotado na Escola Judicial;  e Tereza Luísa Rodrigues de Alencar, lotada na

Escola Judicial.

  Art. 2º.  A referida Comissão deverá apresentar relatório de suas atividades

à Presidência deste Regional a cada 04 (quatro) meses.

  Art. 3º.  Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da publicação

  Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se.

Original assinado

ANNE HELENA FISCHER INOJOSA

Desembargadora Presidente do TRT da 19ª Região

Publicada no D.E.J.T e no BI nº 01,
ambos de 23/01/2019.